

Tid Måndagen den 17 augusti 2015
kl. 15.00 – 15.30

Plats Jungska rummet, Tekniska Nämndhuset

Närvarande

Ledamöter:

Ulrika Voghera, (HSO/HRF), ordföranden i FH-rådet
Amir Amirrazi (DHR), vice ordföranden i FH-rådet

Gunilla Anegren (HSO)
Anders Carlsson, (HSO/RTP-S)
Sven Hallberg (ÅSS)
Gunnar Slätt, (HSO/FHDBF)

Övriga:

Daniel Helldén (MP), ordförande i trafiknämnden
Cecilia Brinck (M), vice ordförande i trafiknämnden

Tjänstemän:

Thomas Karlsson, borgarrådssekreterare vid trafikroteln
Karin Dhakal, stabschef
Catarina Nilsson, sakkunnig i tillgänglighetsfrågor
Åse Geschwind, rådets sekreterare
Petra Berglund, rådets sekreterare

Rådets ordförande Ulrika Voghera inleder mötet med att hälsa nämndens presidium välkomna till rådet för funktionshinderfrågor. Ulrika Voghera ställer den fråga som rådet formulerat till presidiet:

Vilka tillgänglighetsfrågor tycker presidiet är viktiga inom trafiknämndens verksamhetsområde?

Trafiknämndens ordförande, Daniel Helldén (MP), svarar att det löpande handlar om att fortsätta arbetet med enkelt avhjälpta hinder. En viktig insats är också att insiktsutbilda våra egna medarbetare och våra entreprenörer. Vid tillfälliga upplåtelse av offentliga ytor är det viktigt att vi säkerställer tillgängligheten både under arbetets gång samt att vi återställer gaturummet efteråt.

En annan viktig fråga är att ta fram rutiner för att hantera felparkerade cyklar och cykelvrak. Det arbetet pågår nu inom kontoret och ska snart märkas i stadsbilden.

Vice ordföranden Cecilia Brinck (M) instämmer i ordföranden Daniel Helldéns redogörelse.

Rådet och presidiet diskuterar de indragningar av busshållplatser som skett på senaste tiden och konstaterar tillsammans att busstillgängligheten inte ligger inom trafiknämndens ansvar.

Vice ordföranden Cecilia Brinck (M) säger att det dock inte är vattentäta skott mellan landstingets och kommunens politiker och att rådets synpunkter är värdefulla för presidiet ändå.

Rådets ledamot Sven Hallberg tackar för möjligheten att få diskutera den upplevda försämringen i kollektivtrafiken med presidiet. Som exempel nämner Sven busslinje 40 som tidigare trafikerat Stora Skuggan och Ekhagen och där tillgängligheten nu försämrats.

Ordföranden Daniel Helldén (MP) säger att presidiet tar tillvara rådets synpunkter och tackar för visat intresse i frågan.

Diskussionen går vidare till att handla om tillstånd för uteserveringar och rådets ledamot Amir Amirrazi frågar om det vore möjligt för politiken att stärka trafikkontorets roll så att någon som misskött sitt tillstånd för uteservering ett år inte får sitt tillstånd beviljat nästa år?

Ordföranden Daniel Helldén (MP) svarar att han tar med sig frågan till tillståndsavdelningen på trafikkontoret.

Rådets ordförande Ulrika Voghera tycker att den skylt som anger hur tillståndet för uteserveringen ser ut bör vara större.

Rådet och presidiet diskuterar snöröjningen i staden och konstaterar att trafikkontorets prioriteringar alltid syftar till att säkerställa en fullgod snöröjning. Ordföranden Daniel Helldén understryker att snöröjningen nu även ska ställas om för att cykel och gångtrafik ska prioriteras högre. Vice ordföranden Cecilia Brinck (M) understryker att om det kommer mycket snö på en gång så är det ofrånkomligt att det blir problematiskt även om alla gör sitt bästa.

Avslutningsvis frågar Ulrika Voghera om det är någonting som ordföranden och vice ordföranden i trafiknämnden önskar fråga rådet?

Ordföranden Daniel Helldén (MP) tycker att mycket har framkommit under dagens möte och vice ordföranden Cecilia Brinck (M) tycker att det är bra att nämnden får rådets protokoll utsända till sig så att nämnden kan följa rådets arbete.

Ulrika Voghera tackar presidiet för ett bra möte och för att de kom.

Ordföranden Daniel Helldén (MP) och vice ordföranden Cecilia Brinck (M) tackar för att de fick komma.

Vid anteckningarna
Åse Geschwind